
Додаток 1 
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2020-l 2-23-000064-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в 
ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»
Номер лоту: 1
Організатор аукціону: Комунальний вищий навчальний заклад "Херсонська академія неперервної освіти" 
ХОР
Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник 
Дата та час початку електронного аукціону: не вказано 
Дата та час завершення електронного аукціону: не вказано
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продовження дії договору оренди 
нерухомого майна загальною площею 17,0 кв.м.заадресою:м.Херсон, вул.Покришева,41 для розміщення 
станції стільникового зв"язку. Чинний орендар має переважне право на продовження договору оренди. 
Комунальний вищий навчальний заклад "Херсонська академія неперервної освіти" Херсонської обласної 
ради .Продовження дії договору оренди нерухомого майна від 08 лютого 2013 року №39030,укладеного з 
ПрАТ"Київстар" .Термін дії договору спливає 16 лютого 2021 року на частину даху 17,0 кв.м.,за 
адресою:м.Херсон, вул.Покришева,41 .Чинний орендар має переважне право на продовження договору 
оренди.Об'єкт відноситься до Переліку І типу. Залишкова балансова вартість 2476349 грн, первісна 
балансова вартість 7268891 грн. Частина даху п'ятиповерхової будівлі Строк оренди 5 років. Стартова ціна- 
згідно п. 146 Порядку.Комунікаціями об"єкт не забезпечується.Орендар має прямий договір постачання 
електричної енергії. Реєстрація 472,30 грн.
Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 7 246.02 ГРН
Ціна реалізації/орендна плата на місяць: 7 246.02 ГРН
Крок аукціону: 72.46 ГРН
Розмір гарантійного внеску: 14 492.04 ГРН
Учасники електронного аукціону:

1 ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КИЇВСТАР", код ЄДРПОУ: 21673832 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ПРИВАТНЕ 
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КИЇВСТАР"
Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):
(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової 
картки платника податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)
Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:
Комунал ьний виший навчальний заклад "Херсонська академія неперервної освіти"ХОР
IJA 448201720314281005203031049 в ГУІІКСУ у Херсонській області код ЄДРПОУ 02139794
Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні: 600 грн.
00 коп. <шістсот гривень 00 копійок) без ПДВ
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): 2 608 грн 57 коп. (дві тисячі шістсот вісім 
гривень 57 копійок) з ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію 
Сума, що підлягає перерахуванню переможцю електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію: 11 883 грн 47 коп.
(одинадцять тисяч вісімсот вісімдесят три гривні 47 копійок) без ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію



Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину 
заяву (у випадку продажу)/сума яку-необхідно сплачувати щомісячно (у випадку оренди): 7 246
грн 02 коп. (сім тисяч двісті сорок шість гривень 02 копійки) без ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію
Протокол електронного аукціону сформовано: 24.01.2021 20:04:39
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки 
передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на 
підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано 
найвищу цінову пропозицію.
- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та 
підписати договір у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): ПРИВАТНЕ 
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "КИЇВСТАР"

(посада) /  (шдпис, М.П.) уїл (П.І.Б.) ^ (Дата підпису)
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову пропозицію 
(найбільшу суму орендної плати в місяць)/подано заяву від одного учасника: ТОВ
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

П Р Е Д С Т А В Н И К  
З А  Д О В І Р Е Н І С Т Ю

Т И М О Ш Е Н К О  м.ю. 2 <? -О і  -10 7 /

(посада) (пі^^го^М,П^_.„-^>^ (П.І.Б.) (Дата підпису)
Найменування організатора: Кої^нщіьний вищий навчальний заклад "Херсонська академія 
неперервної освіти" ХОР

Ректор 
(посада)
* Зазначаються тільї 
реєстраційного номі

Зубко А.М.
(П.І.Б.) (Дата підпису)

ев^іЗдазелігійні або інші переконання відмовилися від прийняття 
ика податків та мають відмітку в паспорті.


